
Na křídlech motýla – průvodceNa křídlech motýla – průvodce
ztrátou miminkaztrátou miminka
Průvodce ztrátou miminka Na křídlech motýla je  určen ženám,
které čekaly miminko… a ono už není. Provází ženy procházející
perinatální ztrátou (samovolný potrat, indikovaný potrat
z důvodu vrozené vady, úmrtí miminka při porodu nebo krátce
po něm) těžkým obdobím, kdy šok střídá…

– Petra Krainová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1024

https://donio.cz/p/1024

	Na křídlech motýla – průvodce ztrátou miminka

